— 1 —

福建省卫生健康委员会关于发布
DBS35/001-2017《福建省食品安全地方标准
连城地瓜干系列产品》第1号修改单的通告

根据《中华人民共和国食品安全法》《福建省食品安全地方

标准管理办法实施细则（试行）》，以及 GB 2762-2022《食品安

全国家标准 食品中污染物限量》的规定，经福建省食品安全地

方标准审评委员会专家审议，现发布 DBS35/001-2017《福建省

食品安全地方标准 连城地瓜干系列产品》第 1号修改单。

特此通告。

福建省卫生健康委员会

2023 年 8 月 29 日

（此件主动公开）

闽卫监督〔2023〕77 号

福建省卫生健康委员会文件

— 2—

DBS35/001-2017《食品安全地方标准

连城地瓜干系列产品》第 1号修改单

本修改单经福建省卫生健康委员会批准，自批准之日起实施。

（修改事项）

5.3 理化指标

表2理化指标

项目

指标
检验

方法
分切烘烤

型地瓜干

打浆烘烤

型地瓜干

真空干燥

型地瓜干

铅（以 Pb计），

mg/kg ≤
0.8 0.8

GB

5009.12

福建省卫生健康委员会办公室 2023年 8月 29日印发